

國立臺灣大學實驗室生物材料明細表單
＜實驗室基本資料＞        填表日期：  年  月  日
	系所名稱

(單位)
	
	實驗室名稱
(或門牌編號)
	
	實驗室地點

(館舍/樓層)
	

	實驗室

安全等級
	□ BSL1 □ BSL2 □ BSL3 □ BSL4
	電話
	

	
	
	傳真
	

	實驗室主持人資料

	姓名
	職稱
	電話
	緊急聯絡電話
	電子郵件

	
	
	
	
	

	生物材料管理/保存人資料

	姓名
	職稱
	電話
	緊急聯絡電話
	電子郵件

	
	
	
	
	

	生物材料使用人資料

	姓名
	職稱
	電話
	緊急聯絡電話
	電子郵件

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


＜生物材料明細＞
	序號
	英文名稱
	中文名稱
	類別*1
	來源*2
	生物安全等級
	存放位置*3

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


*1. 請填入該生物材料之種類為細胞株、細菌、病毒或真菌。
*2. 請填入該生物材料之來源為人、動物、植物或微生物。
*3. 請填入該生物材料之存放位置，例如環研大樓304室。
環安衛中心101.11

